本次交易涉及的资产交割、过户及公司新增股份登记申请过程中，未发生相

关实际情况与此前披露的信息存在重大差异的情况。

六、董事、监事、高级管理人员的更换情况

（一）上市公司董事、监事、高级管理人员的更换情况

本次交易实施过程中，即自本次交易取得中国证监会批复至本报告书出具日

期间，上市公司不存在董事、监事、高级管理人员发生更换的情况。

（二）标的公司董事、监事、高级管理人员的任命及更换情况

本次交易实施过程中，即自本次交易取得中国证监会批复至本报告书出具日

期间，易佰网络已获得深圳市市场监督管理局颁发的变更（备案）通知书

（22106068961），易佰网络董事变更为周新华、王安祺、刘俊杰、胡范金、庄

俊超，董事长变更为周新华，易佰网络监事未发生变化，易佰网络高级管理人员

未发生变化。

七、重组实施过程中，是否发生上市公司资金、资产被实际

控制人或其他关联人占用的情形，或上市公司为实际控制人及其

关联人提供担保的情形

在本次交易实施过程中，截至本报告书出具日，没有发生上市公司资金、资

产被实际控制人或其他关联人占用的情形，或上市公司为实际控制人及其关联人

提供担保的情形。

25

八、相关协议及承诺的履行情况

截至本报告书出具之日，相关协议均已生效。本次交易相关方按照上述协议

的约定正在履行相关义务，未出现违反协议约定的情况；相关方承诺履行情况良

好，未发生违反承诺的情形。

九、相关后续事项的合规性及风险

根据本次交易方案及有关安排，本次交易尚有如下后续事宜有待办理：

1、根据本次交易相关协议的约定，上市公司尚需聘请审计机构对标的公司

进行审计，并出具专项审计报告，确定评估基准日至股权交割日期间标的资产产

生的损益；并根据专项审计结果执行本次交易相关协议中关于过渡期间损益归属

的有关约定。

2、上市公司尚需向工商主管部门就购买资产和募集配套资金所发行股份涉

及的注册资本、公司章程等变更事宜办理变更登记或备案手续。

3、本次交易相关各方尚需继续履行本次交易涉及的相关协议、承诺事项。

4、上市公司尚需继续履行后续的信息披露义务。

本次交易相关各方在本次交易中作出的承诺，对于承诺期限尚未届满的，需

继续履行。在相关各方按照其签署的相关协议和作出的相关承诺完全履行各自义

务的情况下，上述后续事项的实施不存在重大法律障碍。

26

第四章 本次交易新增股份上市情况

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已于 2021 年 7 月 21 日受理华凯

创意发行新股登记申请材料，相关股份登记到账后将正式列入华凯创意的股东名

册。华凯创意本次发行新股数量为 22,727,268 股，发行后华凯创意总股本为

289,175,621 股。

本次定向发行新增股份的性质为有限售条件流通股，上市日为 2021 年 7 月

29 日，本次发行新增股份上市首日公司股价不除权，股票交易设涨跌幅限制。

周新华认购本次募集配套资金的股份自发行结束之日起 18 个月内不得上市交

易，除周新华以外的其他发行对象认购本次募集配套资金的股份自发行结束之日

起 6 个月内不得上市交易。

本次募集配套资金完成后，发行对象由于上市公司送红股、资本公积金转增

股本等原因增持的公司股份，亦应遵守上述约定。

27

第五章 本次股份变动情况及影响

一、股份变动情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动表

证券类型 变更前数量（股） 变更数量（股） 变更后数量（股）

有限售条件的流通股份 171,044,528 22,727,268 193,771,796

无限售条件的流通股份 95,403,825 - 95,403,825

总股本 266,448,353 22,727,268 289,175,621

（二）本次发行前上市公司前十大股东持股情况

本次发行前（截至 2021 年 7 月 9 日），上市公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 罗晔 48,710,414 18.28%

2 南平芒励多 29,939,034 11.24%

3 南靖超然 22,223,737 8.34%

4 易晟辉煌 16,537,486 6.21%

5 神来科技 16,000,000 6.00%

6 周新华 15,927,900 5.98%

7 晨晖朗姿 9,450,001 3.55%

8 繸子马利亚 6,765,396 2.54%

9 熊燕 4,331,490 1.63%

10 黄立山 3,938,160 1.48%

合计 173,823,618 65.24%

（三）本次发行后上市公司前十大股东持股情况

假设以 2021 年 7 月 9 日持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份

完成股份登记后，上市公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 罗晔 48,710,414 16.84%

2 南平芒励多 29,939,034 10.35%

3 南靖超然 22,223,737 7.69%

4 周新华 18,200,627 6.29%

28

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

5 易晟辉煌 16,537,486 5.72%

6 神来科技 16,000,000 5.53%

7 晨晖朗姿 9,450,001 3.27%

8
深圳创富兆业金融管理有限公司-创

富福星六号私募证券投资基金
7,272,727  2.51%

9 繸子马利亚 6,765,396 2.34%

10 熊燕 4,331,490 1.50%

合计 179,430,912 62.05%

二、上市公司董事、监事及高级管理人员发行前后持股变动

情况

除公司实际控制人、董事长、总经理周新华参与本次发行外，公司其他董事、

监事及高级管理人员未参与本次发行。本次发行前后，公司实际控制人、董事长、

总经理周新华持股数量及持股比例有所增加，公司其他董事、监事及高级管理人

员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被稀释。公司董事、监事及高级

管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

姓名 职位
发行前（2021 年 7月 9日） 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

周新华 董事长、总经理 15,927,900 5.98% 18,200,627 6.29%

神来科技
周新华控制企

业、一致行动人
16,000,000 6.00% 16,000,000 5.53%

罗晔
周新华配偶、一

致行动人
48,710,414 18.28% 48,710,414 16.84%

上述合计 80,638,314 30.26% 82,911,041 28.67%

李惠莲
董事、副总经理、

财务总监
- - - -

何志良 李惠莲配偶 1,213,400 0.46% 1,213,400 0.42%

上述合计 1,213,400 0.46% 1,213,400 0.42%

王安祺
董事、副总经理、

董事会秘书
750,000 0.28% 750,000 0.26%

彭红业 董事 426,100 0.16% 426,100 0.15%

周凯 董事、副总经理 415,100 0.16% 415,100 0.14%

周晓军 董事 - - - -

高春鸣 独立董事 - - - -

岳意定 独立董事 - - - -

29

姓名 职位
发行前（2021 年 7月 9日） 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈谦 独立董事 - - - -

王萍 监事会主席 414,100 0.16% 414,100 0.14%

周怀华 监事 - - - -

刘铁 职工监事 - - - -

吴启 副总经理 225,000 0.08% 225,000 0.08%

李宇 副总经理 209,100 0.08% 209,100 0.07%

常夸耀 副总经理 280,000 0.11% 280,000 0.10%

王芳 副总经理 109,000 0.04% 109,000 0.04%

合计 84,680,114 31.78% 86,952,841 30.07%

三、本次募集配套资金向特定对象发行股票前后对上市公司

每股收益和每股净资产的影响

以截至 2020 年 12 月 31 日经审计和经审阅的财务数据为基础，并考虑本次

募集配套资金向特定对象发行股票新增净资产，根据本次发行前后公司总股本调

整计算后的归属于上市公司股东的每股收益和归属于上市公司股东的每股净资

产如下：

项目

2020年度/2020年 12 月 31日

发行前

（经审计）

发行前

（经审阅）

发行后

（经审计）

发行后

（经审阅）

归属于上市公司股东的每股收益（元） -0.23  1.00  -0.22  0.92

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 1.65  8.54  3.16  9.51

注：

（1）发行前归属于上市公司股东的每股净资产（经审计/经审阅）=归属于母公司股东权益

（经审计/经审阅）÷发行前股本总额

（2）发行后归属于上市公司股东的每股净资产（经审计/经审阅）=（归属于母公司股东权

益（经审计/经审阅）+本次募集资金净额）÷发行后股本总额

（3）发行前归属于上市公司股东的每股收益（经审计/经审阅）=归属于母公司股东净利润

（经审计/经审阅）÷发行前股本总额

（4）发行后归属于上市公司股东的每股收益（经审计/经审阅）=归属于母公司股东净利润

（经审计/经审阅）÷发行后股本总额

（5）经审计数据为经天健会计师审计的上市公司 2020 年度财务数据；经审阅数据为假设上

市公司已于 2018 年 1 月 1 日对易佰网络合并完成，根据《上市公司重大资产重组管理办法》

及《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 26号——上市公司重大资产重组申请

文件》的相关规定进行备考合并后且经大华会计师审阅的数据。

30

四、上市公司主要财务信息

华凯创意 2018 年、2019 年、2020 年及 2021 年 1-3 月份主要财务数据（合

并口径）如下（2018-2020 年度财务数据经审计，2021 年 1-3 月财务数据未经审

计）：

（一）最近三年一期主要资产及负债情况

单位：万元

项目 2021年 3月 31日 2020年12月31日 2019年12月31日 2018年 12月 31日